
UCHWAŁA Nr I/1/2010
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia  9  grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie

       Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)  

uchwala się, co następuje:

§  1.  Po  przeprowadzeniu  głosowania  tajnego  stwierdza  się  wybór  Radnej 
Haliny Rosiak na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie.  

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Halina Rosiak 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 106, poz. 675.                                    . 
.                              



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera 

ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym. 

Radna wymieniona w uchwale, uzyskała wymaganą liczbę głosów, w związku 

z czym została wybrana na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie.  

 W  związku  z  powyższym  podjęcie  niniejszej  uchwały  jest  w  pełni 

uzasadnione.  

PRZEWODNICZĄCY RADY

Halina Rosiak


	UCHWAŁA Nr I/1/2010
	PRZEWODNICZĄCY RADY
	Halina Rosiak 
	U z a s a d n i e n i e
	Halina Rosiak



